
ZESTAW RATOWNICZY STOP
KRWOTOK TC3

Zestaw ratowniczy STOP KRWOTOK TC3 to dedykowany
produkt do udzielania pomocy poszkodowanym w
przypadku masywnych krwotoków, które są
bezpośrednim zagrożeniem zdrowia i życia
poszkodowanego.

Kod produktu: SZK-PARENT-36567

460,00 zł z VAT, 425,93 zł netto

Opis

KRWOTOKI – BEZPOŚREDNIE ZAGROŻENIE ŻYCIA

Dane z badań naukowych wykazują, że masywne krwotoki są przyczyną ok 35-45% zgonów po urazach, a szacuje się,
że około 60% z nich jest możliwych do uniknięcia w przypadku natychmiastowej pomocy. Poszkodowany z
uszkodzeniem dużego naczynia krwionośnego wykrwawia się w ciągu zaledwie kilku minut, dużo szybciej, niż na
miejsce dotrą służby ratownicze.

Dlatego tak istotne jest, aby świadkowie zdarzenia potrafili skutecznie przeciwdziałać masywnym krwotokom, gdyż
pierwsze minuty są kluczowe dla przeżywalności poszkodowanych. W sytuacjach bezpośredniego zagrożenia życia
należy reagować natychmiast, stosując się do schematów postępowania zgodnych z najnowszymi standardami wiedzy.
Zatrzymanie krwotoku zagrażającego życiu jest absolutnie kluczowym priorytetem ratunkowym.

STOP KRWOTOK – NIEZBĘDNY ZESTAW RATOWNICZY

Wiedza jak zatrzymać krwotok, jest równie istotna jak narzędzia, które zwiększają skuteczność podejmowanych działań.
Opanowanie masywnego krwotoku przez świadka zdarzenia bez posiadania odpowiedniego sprzętu może być bardzo
trudne, a wręcz niemożliwe.

Marka Black Front działając stale “z myślą o ratownikach” – zarówno o świadkach zdarzeń jak i profesjonalistach –
przygotowała autorski zestaw medyczny STOP KRWOTOK. Jest to produkt, który nie powinien być traktowany jako
“apteczka”, lecz zestaw o konkretnym przeznaczeniu, dedykowany do pomocy przede wszystkim w zatrzymaniu
krwotoku zagrażającego życiu.

Saszetka na zestaw STOP KRWOTOK

Zestaw STOP KRWOTOK umieszczono w kompaktowej saszetce wykonanej z oryginalnej tkaniny CORDURA® w dwóch
wersjach kolorystycznych: czarnej i czerwonej. Zasobnik posiada wysokiej jakości zamek błyskawiczny renomowanej
firmy YKK, który gwarantuje niezawodność i długoletnią eksploatację. Z frontalnej strony saszetki na całej powierzchni



można znaleźć rzep z otworami wykonanymi technologią „laser cut”, dopasowanymi do systemu MOLLE. Umieszczono
na nim dużą, autorską plakietkę gumową z nazwą modułu, informującą o przeznaczeniu produktu. Po przeciwległej
stronie saszetki umieszczono dwa, odpinane paski, dzięki którym można ją z łatwością przyczepić choćby do paska czy
innego produktu wykorzystującego system MOLLE. U dołu znajduje się zaczep z rozciągliwej gumy dedykowany pod
opaskę zaciskową. Wewnątrz saszetki znajdują się wytrzymałe gumy do umieszczenia dedykowanego wyposażenia
medycznego.

Wersje wyposażenia zestawu STOP KRWOTOK

W wyposażeniu zestawu STOP KRWOTOK mieszczą się wyłącznie produkty medyczne, które są absolutnie niezbędne do
tamowania masywnych krwotoków. W ofercie przygotowaliśmy trzy warianty wyposażenia, różniące się zakresem
wyposażenia tj.

STOP KRWOTOK

STOP KRWOTOK PRO

STOP KRWOTOK TC3

Wyposażenie zestawu STOP KRWOTOK TC3

opaska uciskowa CAT, 7 generacji

opatrunek izraelski FCP-01, rozmiar 10 cm x 4.5 m

opatrunek hemostatyczny ChitoGauze® XR Pro 7,5 cm x 3,7 m

nożyczki Black Front Mini

koc NRC, folia życia

rękawiczki nitrylowe – 2 pary

marker

Charakterystyka zestawu STOP KRWOTOK

niezbędny zestaw ratowniczy składający się z wyselekcjonowanych produktów medycznych służących do
zatrzymania masywnego krwotoku zagrażającego życiu

zestaw umieszczony w kompaktowej saszetce wykonanej z najwyższych jakości komponentów, w dwóch wersjach
kolorystycznych: czarnej i czerwonej

wymiary saszetki: 6 x 10 x 18 cm

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot zestawiający system lub zestaw zabiegowy
Black Front Paweł Warzybok, Polska

Charakterystyka produktu

Wariant: Saszetka czarna / opaska czarna, Saszetka czerwona / opaska czarna



Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wygenerowano automatycznie na podstawie karty produktu.


